

اذان صبح:۰۵:۰۸	طلوع آفتاب:۰۶:۳۴	اذان ظهر:۱۳:۱۳	غروب آفتاب:۱۹:۵۲	اذان مغرب:۲۰:۰۱	نیمه شب:۰۳:۰۳
بیجان	۷-دقیقه	ماهنور، بندرامام	۷-۲۱/۵-دقیقه	خرمهر و جزیره مینو	۲+دقیقه
ایده	۴-دقیقه	رامشیر، نغت سفید	۲-دقیقه	بستان	۷/۵+دقیقه
یاسمنک، هندچیان، هفتکل، ایدیه، آغاچاری	۷-۵-دقیقه	لالی	۷-۵-دقیقه	هویزه، اندیشک، دزفول	۲+دقیقه
رامهریز، اندیکا	۳-دقیقه	شوش، شادگان	۱-دقیقه	شوش دانیال، آیتادان، سوسنگرد	۷/۵+دقیقه
مسجدسلیمان	۵-۷-دقیقه	کتوند، ملاکانی	۵-۵-دقیقه	حمیدیه، سردهشت دزفول	۷/۵+دقیقه

صاحب امتیاز: سیدمحمدطاهر موسوی زاده/ مدیرمسئول و سردبیر: حسین حسین نژادیان / دبیرصفحات: محمد کاظم حاج سردار

نشانی: اهواز، آمانیه، خیابان انقلاب، بین سقراط و دزکوجه رشیدی پلاک ۸- مجتمع مطبوعاتی نور
تلفن: ۴-۳۳۳۶۳۶۹۳/۳۳۳۳۰۳۳۱-۲

نمابر:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹/۰۶۱۳۳۸۶۳۷۴۳/پایامک و تلگرام:۰۹۳۷۲۲۹۳۵۶۹

آیین نامه اخلاق حرفه ای: آیین_نامه_اخلاق_حرفه_ایwww.NoorDaily.irچاپ و لیتوگرافی: چاپخانه نور

نور خوزستان آنلاین: www.NoorDaily.irروابط عمومی: NoorDaily@yahoo.com

نورخوزستان

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی صبح خوزستان



سعید دقیقی، مسئول پروژه‌های عمرانی فدراسیون فوتبال درباره وضعیت پروژه‌ها و میزان پیشرفت آن‌ها در این فدراسیون توضیحاتی ارائه داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سعید دقیقی مسئول پروژه‌های عمرانی فدراسیون فوتبال، درباره آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی این فدراسیون اظهار داشت: ما در چند بخش پروژه‌های فوروردر و دیگر پروژه‌ها را داریم، که یک سری پروژه‌ها در کنفدراسیون فوتبال آسیا تعریف شده است و منابع آن را هم تامین می‌کند. یک پروژه خلیفاه بانوان در حال انجام است و ۲ پروژه آماده بازگشایی و در مرحله مناقصه هستند؛ واحد عمرانی و فنی ما، تمام کارها را انجام داده است و منتظر تصمیم AFC هستیم تا بتوانیم منابع آن را تامین

کنیم. از طریق روابط بین الملل، مکاتباتی در حال انجام است که ان شاء... اگر این موضوعات حل شود، پروژه‌های مرتبط با AFC در مسیر درست در حال پیشروی هستند.

پیمانکار زمین شماره یک مشخص است، تنها مشکل نقدینگی داریم

دقیقی در خصوص وضعیت زمین شماره یک آزادی، که گفته می‌شود پیمانکار مشخص است و تنها مشکل نقدینگی دارد، گفت: زمین شماره یک، در ابتدا قرار بود به حالت قدیمی یعنی چمن طبیعی بدون ترکیب با چمن مصنوعی کار شود؛ اما در جلسه‌ای در کمیته فنی فدراسیون فوتبال، تصمیم گرفته شد این زمین به طور ترکیبی از چمن طبیعی و مصنوعی باشد. جلسات متعددی با پیمانکار برگزار کردیم تا بتوانیم منابع را تامین کنیم، اما تا این لحظه فیفا، منابع مالی را به ما تحویل نداده است. پیمانکار انتخاب شده و تمامی کارها انجام شده است، اما متأسفانه نتوانستیم منابع مالی را تامین کنیم. منبع مالی در فیفا وجود دارد، پروژه آنجا تعریف و تصویب شده اما هزینه به ما پرداخت نشده است.

دقیقی اضافه کرد: بالاخره مشکلاتی وجود دارد، مشکلات مرتبط با تحریم فوتبال را هم درگیر کرده است. شعار فیفا فوتبال بدون سیاست است، اما تا به این لحظه شاهد این گونه اتفاقات هستیم. مسئولان فدراسیون فوتبال و روابط عمومی در حال تلاش هستند تا این مشکلات را رفع کنند.

مناقصه برای طراحی ساختمان فدراسیون فوتبال انجام شده است

دقیقی درباره وضعیت ساختمانی که برای فدراسیون فوتبال با حضور اینفانتینو و شیخ سلمان، کلنگ زنی شده بود نیز تصریح کرد: در بحث پروژه‌های عمرانی، یک بحث، کلنگ زنی است که تصمیم گرفته می‌شود یک پروژه آغاز شود؛ اما هر پروژه‌ای در ابتدا باید طراحی فاز سفر و یک داشته باشد. برای موضوع طراحی، در واحد فنی به دنبال برگزاری مسابقه طراحی بودیم؛ از کسانی که علاقه‌مند به طراحی ساختمان هستند، دعوت کنیم، اما از این موضوع پشیمان شدیم و از طریق روابط عمومی و روزنامه‌های کثیرالانتشار کشور، از طراحان سراسر کشور دعوت کردیم. بسیاری از طراحان و معماران مطرح، وارد مناقصه شدند، مناقصه ۲ مرحله‌ای انجام شد. کارها انجام شده است و منتظر دستور هیئت رئیسه و ریاست فدراسیون فوتبال هستیم که طرح ساختمان را انتخاب کنیم.

شکوری به تصمیم هیئت رئیسه احترام گذاشت

دقیقی در خصوص کناره گیری مدیر جوانی مانند ابراهیم شکوری، تصریح کرد: شکوری به عنوان یک مدیر جوان حدودا ۱۷ ماه در یک جایگاه بسیار مهم اجرایی فوتبال کشورمان، حضور داشت. به نظر من در آن ۱۷ ماه، عملکرد شکوری نسبت به تجربه اولش در یک جایگاه مهم

درآمدزایی یک میلیارد تومانی باشگاه فولاد از حق رشد

باشگاه فولاد خوزستان حدود یک میلیارد تومان از حق رشد بازیکنان خود درآمدزایی کرده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، به نقل ازباشگاه فولاد، عارف عارف نیا، مدیر حقوقی باشگاه فولاد خوزستان اظهار کرد: با پیگیری‌های صورت گرفته در خصوص پرونده ۴ بازیکن تیم‌های پایه باشگاه فولاد، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال رأی را به سود این باشگاه صادر کرده است. احکام صادره در مرحله اجرا بوده و به زودی در مجموع مبلغ ۴ میلیارد ریال به حساب باشگاه فولاد واریز می‌شود.

مدیر حقوقی باشگاه فولاد خوزستان بیان کرد: حکم مربوط به پرونده یک بازیکن دیگر نیز هفته آینده صادر خواهد شد. در صورتی که این حکم نیز به سود باشگاه باشد مبلغ یک میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال عاید باشگاه فولاد خواهد شد. به تازگی پرونده حق آموزش سه بازیکن دیگر که مبلغ آن نیز در مجموع ۳ میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال است را در کمیته تعیین وضعیت به جریان انداخته‌ایم و منتظر صدور حکم آن کمیته هستیم. عارف نیا در انتها گفت: از آنجایی که باشگاه فولاد به عنوان یکی از باشگاه‌های سازنده در کشور شناخته می‌شود و بازیکنان زیادی را به تیم‌های مختلف صادر کرده، بر اساس سیاست باشگاه در حال بررسی موارد دیگری هستیم تا از این طریق بتوانیم منبع درآمدی برای پرورش بازیکنان جدید جهت پشتوله سازی تیم بزرگسالان ایجاد کنیم و همچنین نیم‌نگاهی به فروش بازیکن به تیم‌های دیگر در سطح لیگ برتر و حتی لیگ‌های بین المللی داشته باشیم.

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان عنوان کرد:

فعال تر شدن بخش خصوصی در ورزش، اولویت ما در سال جاری

مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: اولویت اصلی ما در سال ۹۹، سرمایه‌گذاری و فعال‌تر شدن بخش خصوصی در ورزش است.

افشین حیدری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به رتبه نخست اداره کل ورزش و جوانان خوزستان در بین دستگاه‌های استان در بخش واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی، اظهار کرد: در صورتی که شرکت‌های خصوصی، باشگاه‌ها و فعالان ورزشی برنامه‌ای برای سرمایه‌گذاری در پروژه‌های نیمه‌تمام یا زمین‌های ورزشی در تملک اداره کل ورزش و جوانان استان داشته باشند، ما نیز شرایط واگذاری این پروژه‌ها را داریم.وی ادامه داد: اداره کل ورزش و جوانان خوزستان با توجه به برنامه‌ای که برلی جذب اعتبارات منابع مختلف ملی و استانی دارد، در سال ۹۹ اولویت اصلی‌اش، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در ورزش است و سعی ما بر این است که اسهال بخش خصوصی در ورزش سرمایه‌گذاری کند و از ظرفیت‌هایی که در قانون برای حمایت از این بخش دیده شده است، استفاده کند.مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان خاطرنشان کرد: با توجه به تنگنایهای اقتصادی که وجود دارد، برنامه داریم که در سال ۹۹ از فرصت‌هایی که در قانون وجود دارد استفاده و کمک کنیم تا بخش خصوصی در ورزش فعال‌تر شود.وی بیان کرد: تا به امروز ما در برنامه زمان‌بندی در زمینه واگذاری پروژه‌های نیمه‌تمام به بخش خصوصی موفق بوده‌ایم و ۱۳ پروژه نیمه‌تمام واگذار شده است و ۱۶ پروژه آماده واگذاری هستند که این پروژه‌ها بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان برای دولت، صرفه‌جویی اقتصادی خواهد داشت.حیدری گفت: یکی از کارهایی که در سال ۹۹ در دستور کار اداره کل ورزش و جوانان خوزستان است، مذاکره رو در رو و ارتباط با صنایع استان است تا آن‌ها نیز در راستای مسئولیت اجتماعی‌شان از تیم‌های ورزشی خوزستان و ورزش همگانی استان حمایت کنند.



دوستان نزدیک ویلموتس به شمار می‌رود، در تلاش است تا با این مربی مذاکرات را ادامه دهد و او را به آنتورپ بکشانند. پیش‌بینی می‌شود جلسات آن‌ها برای هدایت این تیم بلژیکی در خفا برگزار شود.

در صورتی که ویلموتس فصل آینده به آنتورپ برود، با علیرضا بیرانونددروازه بان تیم ملی فوتبال ایران رو به رو خواهد شد و این بار در رده باشگاهی سرمربی این دروازه بان می‌شود.

هدایت تیم آنتورپ بلژیک را بر عهده بگیرد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از اینکه پروژه حضور مارک ویلموتس سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران در تیم فنرباغچه ترکیه شکست خورد، مسئولان این باشگاه ترکیه‌ای گمان کردند، چون مسئولان باشگاه آنتورپ بلژیک خواهان حضور این مربی در تیم خود هستند، بنابراین ویلموتس برای حضور در ترکیه بی میل شده است.

لوسیان دونوفریو مدیر فنی تیم فوتبال آنتورپ که یکی از

ویلموتس در آستانه دیدار با دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال ایران ممکن است به زودی

شارژ مالی پرسپولیسی‌ها در اردیبهشت

صورت گیرد.او همچنین عنوان کرد که بازیکنان پرسپولیس تاکنون ۵۳ درصد از مبلغ کل قرارداد خودشان را دریافت کرده‌اند. لازم به ذکر است، در روزهای گذشته بازیکنان پرسپولیس به شدت به مشکلات مالی معترض بودند.

مشکلات مالی معترض بودند و حتی در صفحات مجازی نیز اختلاف خود با مدیریت را علنی کردند.پس از حواشی زیاد مدیریت باشگاه پرسپولیس، مهدی رسول پناه سرپرست مدیرعاملی این باشگاه در گفت‌وگو با خبرنگاران اعلام کرد، قرار است در ماه جدید به بازیکنان پرداختی



اسکی مشهورش در جهان شناخته شده است.در پیام سفارت سوئیس در تهران آمده است: این اقدام به خاطر آن است که به مردم ایران پیام پرچم ایران بر روی کوه «ماترهورن»

نوشت: پرچم جمهوری اسلامی ایران بر روی کوه ماترهورن در منطقه کوهستانی زرمات سوئیس برای اعلام همراهی و همبستگی با مردم کشورمان در بحبوحه شیوع ویروس کرونا نقش بست. این منطقه با چشم اندازهای زیبا و پیست‌های

کشورمان را بر یکی از معروفترین پیست‌های اسکی جهان قرار داد. به گزارش ایرنا، سفارت سوئیس در تهران با انتشارتصویری از نمایش پرچم ایران بر روی کوه «ماترهورن» نوشت: پرچم جمهوری اسلامی ایران بر روی کوه ماترهورن در منطقه کوهستانی زرمات سوئیس برای اعلام همراهی و همبستگی با مردم کشورمان در بحبوحه شیوع ویروس کرونا نقش بست. این منطقه با چشم اندازهای زیبا و پیست‌های

مدال‌های قهرمان ۴ دوره کشتی آزاد جهان به سرفت رفت



روز یکشنبه سارقان با ورود به منزل «ابراهیم جوادی» دارنده ۴ مدال طلای جهان و برنز المپیک همه مدال‌ها و برخی از مسایل منزل او را نیز به سرقت بردند.

«ابراهیم جوادی» در گفت و گو ب ایرنا گفت: شب گذشته ساعت ۲:۳۰ بود که از خانه بیرون رفتم و به منزل پسرم رفتم. که سارقان از این فرصت استفاده کردند و درب ضد سرقت منزل من را شکستند و همه مدال‌های من از جمله ۴ طلای قهرمانی جهان، برنز المپیک، ۲ مدال طلای بازی‌های آسیایی را به سرقت بردند. در مجموع حدود ۱۹ مدال طلا از پیکارهای جهانی، المپیک، قهرمانی آسیا، بازی‌های آسیایی و تورنمنت‌های بین‌المللی بلغارستان، تفلیس و ارش‌های جهان را به سرقت بردند.

وی اظهار داشت: البته سارقان ۲ فالچیه، سماور عتیقه، ساعت بزرگ رومیزی و همراه شمعدانی را نیز به سرقت بردند. جوادی بیان داشت: بعد از آن پلیس را در جریان قرار دادم و تشکیل پرونده شد و سایر اقدامات مانند انگشت نگاری انجام شد. وی همچنین با انتقاد از درهایی که با نام ضد سرقت به فروش می‌رود، گفت: به هیچ عنوان اینگونه درها ضد سرقت نیست بلکه تنها مقوای فشرده است که سارقان با استفاده از ابزاری که داشتند آن‌را به راحتی تراشیده و در را شکسته و وارد منزل شدند. سال گذشته و در ماه رمضان نیز یک مرتبه دیگر دزد به منزل ما آمده بود که فرش را برده بودند و برای همین مجبور شدیم در ضد سرقت بگذاریم که دوباره این اتفاق رخ داد.

دارنده مدال برنز بازی‌های المپیک خاطر نشان کرد: پیش از این برنامه داشتیم که با توجه به راه‌اندازی موزه ملی ورزش، همه مدال‌ها و افتخارات ورزشی خود را به موزه ملی ورزش اهدا کنم که متأسفانه این اتفاق رخ داد.

فرامرزبان: در فاصله یکسال تا المپیک

منابع مورد نیاز ورزش را تامین می‌کنیم



معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان درباره نحوه تامین منابع مالی برای حضور ورزشکاران ایران در المپیک توکیو توضیحاتی را بیان کرد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ژاله فرامرزبان معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان گفت: امیدوارم بتوانیم منابع مورد نیاز برای آماده سازی ا اردوهای که فدراسیون‌ها برای المپیک دارند و اعزام‌هایی که برای آن‌ها صورت می‌گیرد، تامین کنیم.

معاون توسعه منابع و مدیریت وزارت ورزش و جوانان در خصوص حمایت از فدراسیون‌ها یکسال قبل از بازی‌های المپیک گفت: ما با توجه به منابعی که در اختیار داریم و برنامه‌هایی که وجود دارد از فدراسیون‌ها حمایت می‌کنیم.

ژاله فرامرزبان ادامه داد: ما با توجه به منابع موجود برنامه ریزی می‌کنیم. برنامه ما به این صورت است که چه بخشی از این منابع را به چه نحوی در اختیار چه فدراسیونی قرار دهیم، اما آنچه که مسلم است ما برای اینکه روال عادی کار فدراسیون‌ها برقرار باشد حداقل‌هایی را برای حقوق و نگهداری سازمان‌های اداری این فدراسیون‌ها پرداخت می‌کنیم و بعد از اینکه مصوبه‌های جدید ستاد مقابله با کرونا در مورد نحوه فعالیت ورزش ابلاغ شد در خصوص آماده سازی ا اردوهای که دارند، تصمیم می‌گیریم.